东吴人寿保险股份有限公司

关于 2019-2021年度个人短期健康保险产品停售情况及有效保单数量

的披露公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发

〔2021〕7 号），本公司对 2019-2021 年度个人短期健康保险产品停售情况及截至 2021 年 12

月 31日的有效保单数量披露如下：

序号 产品名称 停售日期 有效保单数量(件)

1 东吴尊享环球个人高端医疗保险 2019/12/31 0

2 东吴附加尊享安康疾病保险 2019/12/31 0

3 东吴重大疾病保险 2020/12/31 0

4 东吴无锡卫 i保恶性肿瘤医疗保险  2020/12/31 0

5 东吴学生平安住院医疗保险 2021/05/01 0

6 东吴学生平安意外伤害医疗保险 2021/05/01 1

7 东吴意外伤害医疗保险 2021/05/01 970

8 东吴意外伤害住院津贴医疗保险 2021/05/01 403

9 东吴安康 e生医疗保险 2021/05/01 417

10 东吴卓越医疗保险 2021/05/01 5153

11 东吴成长无忧少儿高端医疗保险 2021/12/30 19

特此公告。

注：

1.个人短期健康保险指保险公司向个人销售的保险期间为一年及一年以下且不含有保证续保

条款的健康保险，团体保险业务除外。

东吴人寿保险股份有限公司

2022 年 3 月 31 日